
UNIONE DEI COMUNI "ALTO CALORE"
Esito di gara CIG 57905988A1 CUP I39G13001060002

Il Comune di Felitto (SA) tramite la Centrale Unica di Committenza dell'Unione dei Comuni "Alto
Calore" Via Roma – 84055 Felitto (SA), rende noto che in data 02.01.2015 è stata aggiudicata la
gara a procedura aperta per l’appalto dei lavori di “Completamento dell’impianto fognario e
razionalizzazione degli impianti di depurazione dell’intero territorio comunale: 1° Stralcio Funzionale”. 
Criterio aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. N. offerte ricevute: 05
Aggiudicatario: General Costruzioni srl con sede in Viale Della Repubblica 37/A 84047 Capaccio (SA)
Importo finale: €. 2.440.332,00 + iva ed Offerta Tecnica. Ulteriori informazioni su
www.unionealtocalore.it e su www.comune.felitto.sa.it

Il responsabile del servizio dell'area
ing. Daniele Gnazzo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  9 Febbraio 2015


	BURC n. 9 del  9 Febbraio 2015

